
NÚM. 25 20-IX-2008 GASETA MUNICIPAL DE BARCELONA 2561 

 

– Coordinar els plans de formació dels tècnics 
d’espai públic dels Sectors i Districtes. 

– Dirigir l’equip volant d’espai públic. 
 

Cap de Programa de Campanyes i Recursos  
 
Òrgan superior immediat: Direcció de Serveis de Lli-

cències i Inspecció. 
Nivell associat: 2619X. 
 

Finalitat 
Coordinar les actuacions de temàtica diversa en el 

conjunt de la ciutat, i aquelles campanyes que afecten 
alhora als grups d’obres i habitatge, medi ambient i 
activitat i espai públic. 

 
Funcions principals 
– Dirigir aquelles actuacions que per la seva comple-

xitat requereixen una atenció transversal. 
– Establir les línies d’actuació pel desenvolupament 

dels diferents sistemes d’informació d’inspecció i 
llicències. 

– Dirigir els recursos comuns de la Direcció i fer el 
seguiment i control de les externalitzacions.  

 
* * * 

 
 
Decret. En ús de les facultats conferides a aquesta 

Alcaldia per l’article 21 de la Llei Reguladora de les 
Bases del Règim Local, i l’article 13 de la Carta Munici-
pal, disposo: 

Primer. Crear la Direcció de Serveis de Salut Públi-
ca, adscrita a la Gerència d’Acció Social i Ciutadania, 
amb les funcions que es detallen als annexos i un nivell 
equivalent a 2850E de l’actual Catàleg de Llocs de 
Treball, amb data d’efectes 1 d’agost. 

Barcelona, 31 de juliol de 2008. L'alcalde, Jordi He-
reu i Boher. 

(Ref. 3813) 
 

Annex. Descripció de funcions de la Direcció de Ser-
veis de Salut Pública 

 
Direcció de Serveis de Salut Pública 

 
Òrgan superior immediat: Gerència d’Acció Social i 

Ciutadania. 
Nivell associat: 28. 
 

Funcions principals: 
– Implementar els consells de salut als Districtes, 

amb la realització d’acords/convenis amb el Con-
sorci Sanitari de Barcelona, per portar-los a terme 
conjuntament. 

– Ser referent dels Consellers de Salut dels Districtes 
i dels tècnics de salut, per coordinar la seva feina, 
donar-los eines per fer-la eficaçment, i facilitar-los 
una formació adequada. 

 
* * * 

 
Decret. Vistos l'expedient i l’informe de la Secretaria 

de la Ponència de Nomenclàtor, i en ús de les facultats 

conferides a aquesta Alcaldia per l’article 13è de la 
Carta de Barcelona, disposo: 

Aprovar la denominació de Jardins de Gaietà Re-
nom, per a l'espai interior d'illa, situat entre els carrers 
d'Entença, d'Equador i de Montnegre, al districte de 
Les Corts. 

Barcelona, 1 d'agost de 2008. L'alcalde, Jordi Hereu 
i Boher. 

(Ref. 3646) 
 

* * * 
 

Decret. Vistos l'expedient i l’informe de la Secretaria 
de la Ponència de Nomenclàtor, i en ús de les facultats 
conferides a aquesta Alcaldia per l’article 13è de la 
Carta de Barcelona, disposo: 

Aprovar la perllongació del carrer de Teodor Lloren-
te, des del carrer de Llívia fins al carrer d'Oblit, al dis-
tricte d'Horta-Guinardó. 

Barcelona, 1 d'agost de 2008. L'alcalde, Jordi Hereu 
i Boher. 

(Ref. 3647) 
 

* * * 
 

Decret. Vistos l'expedient i l’informe de la Secretaria 
de la Ponència de Nomenclàtor, i en ús de les facultats 
conferides a aquesta Alcaldia per l’article 13è de la 
Carta de Barcelona, disposo: 

Aprovar la denominació de plaça dels Titellaires per 
a la plaça on hi ha emplaçat el casal d'avis del carrer 
Garigliano, al districte de Nou Barris. 

Barcelona, 1 d'agost de 2008. L'alcalde, Jordi Hereu 
i Boher. 

(Ref. 3648) 
 

* * * 
 

Decret. Vistos l'expedient i l’informe de la Secretaria 
de la Ponència de Nomenclàtor, i en ús de les facultats 
conferides a aquesta Alcaldia per l’article 13è de la 
Carta de Barcelona, disposo: 

Aprovar la denominació de carrer del Turó de les 
Roquetes per al vial situat entre els carrers d'Artesania, 
d'Alcàntara i de Rodrigo Caro, al districte de Nou Bar-
ris. 

Barcelona, 1 d'agost de 2008. L'alcalde, Jordi Hereu 
i Boher. 

(Ref. 3649) 
 

* * * 
 

Decret. Vistos l'expedient i l’informe de la Secretaria 
de la Ponència de Nomenclàtor, i en ús de les facultats 
conferides a aquesta Alcaldia per l’article 13è de la 
Carta de Barcelona, disposo: 

Aprovar la denominació de plaça de Joaquim Serra 
per a l'espai situat entre els carrers de les Torres, d'Ai-
guablava i la Via Favència, al districte de Nou Barris. 

Barcelona, 1 d'agost de 2008. L'alcalde, Jordi Hereu 
i Boher. 

(Ref. 3650) 
 

* * * 
 

Biblioteca General
Ajuntament de Barcelona




